



18+

газета издается с 26.06.2004 года

ПРИОЗЕРСКИЙ

№ 27/619

05 июля 2019 года

Вестник

Әкімдік-ақпарат

ҚАЛАЛЫҚ ӘКІМДІК ОТЫРЫСЫНДА

Аймағымызда және өзіміз тұрып жатқан қаламызда құқық бұзушылықтың алдын алу, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл әрекеттерін үнемі жүргізіп отыру – қоғамдағы тәртіп пен тыныштықты сақтаудың басты кепілі болып саналады. Бұл – ешқашан кезек күттірмейтін және тоқтаусыз жүріп тұруға міндетті мәселе.

Осыған орай, осы жылдың 28-маусымында әкім аппаратының мәжіліс залында қала әкімі Қайрат Амангелдіұлы Камзиннің төрағалық етуімен құқық бұзушылықтың алдын алу және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі ведомствоаралық комиссияның кезекті отырысы өтті. Аталған отырыста төмендегі мәселелер қаралды: жұмыспен қамту және халықты әлеуметтік қорғау саласында сыбайлас жемқорлық көріністерінің алдын алу; Қарағанды облысының 2018-2020-жылдарға арналған Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру бойынша іс-шаралар жоспа-

рының орындалу барысы туралы; бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдар арасындағы алдын алу



жұмыстарының жағдайы туралы; қалада мектеп демалысы кезінде кәмелетке толмағандардың, оның ішінде ішкі істер органдарының есебінде тұрған және қолайсыз отбасыларда тұратын балалардың бос

уақытын ұйымдастыру туралы; кәмелетке толмағандардың түнгі уақытта көңіл көтеру орындарында болуына тыйым салу, сондай-ақ кәмелетке толмағандарға алкоголь және темекі өнімдерін сату туралы заңнама талаптарын бұзғаны үшін сауда ұйымдары мен көңіл көтеру мекемелерінің иелеріне қатысты қабылданған шаралар туралы.

Отырыста қала әкімі жауапты орындаушыларға тапсырма берді және бүгінгі отырыстың барлық мәселелері бақылауға



алынды.

Н.АЛТЫНБАЙҰЛЫ.

Суретте: әкімдік отырысында.

2019 ЖЫЛДЫҢ 8 АҚПАНЫ КҮНІ ҚАЛА ӘКІМІНІҢ ХАЛЫҚ АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕПТІ КЕЗДЕСУ БАРЫСЫНДА ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНАН ТҮСКЕН ҰСЫНЫСТАР МЕН ЕСКЕРТУЛЕРДІҢ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ ОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ

2019 жылдың I сәуіріндегі жағдай бойынша

№	Айтылған ескертулер/ұсыныстар	Ескертулерді/ұсыныстарды іске асыру жөніндегі іс-шаралар мен орындалу мерзімі	Жауапты	Ескерту
1	2	3	4	5
1	Ахметова Э. Ж., Достық к., 16 үй, 17 пәтер Қалалық стадионда қашан жөндеу жұмыстары жүргізіледі?	Маусым 2019 ж. 1. "Родина" қалалық стадионын күрделі жөндеуге ЖСҚ әзірлеуді және мемлекеттік сараптама алуды аяқтасын; 2. Бюджеттік өтінімді Қарағанды облысының құрылыс басқармасына және дене шынықтыру және спорт басқармасына жіберсін; 3. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.	Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д.Ш. Саденов) Құрылыс бөлімінің басшысы (Ж.О. Есенжолов) Дене шынықтыру және спорт бөлімінің басшысы (Н.А. Стамқұл)	Стадионды күрделі жөндеуге жоба-сметалық құжаттама әзірлеу аяқталып, 02.05.2019ж. мемлекеттік сараптаманың оң қорытындысы алынды. Приозерск қаласының спорт және дене шынықтыру бөлімімен облыстық спорт және дене шынықтыру басқармасына келесі жылдың бюджетіне енгізу үшін бюджеттік өтінім дайындалуда. Бюджеттік өтінім 15.05.2019 ж. тапсырылды.
2	Мусатаева А.И., Косманавтов к., 9/2 үй, 52 пәтер Косманавтов к-сі, 9/2 үйінің жылумен қамту жүйесін жөндеу туралы.	Маусым 2019 ж. 1. 2018-2019 жж. жылу беру маусымы аяқталғаннан кейін, РФ ҚМ 03080 ә/б № 2 Үйбасқармасының (Домуправления №2) қызметкерлерімен бірлесе отырып, жалға алынған 18 үйдің коммуналдық жағдайына комиссиялық тексеріс жүргізілсін. Сонымен қатар 2019-2020 ж. ж. жылу беру маусымына дайындығы барысына тұрақты мониторинг жүргізілсін. 2. 2019-2020 ж. ж. жылу беру маусымы дайындығына шеңберінде қажетті жұмыстарды жүргізілсін. 3. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.	Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д.Ш. Саденов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов) «КТҮҚҚБ» КМК директорының м.а. (С.В. Курец)	Аталған үй Ресей Федерациясы Қорғаныс Министрлігінің 03080 әскери бөлімінің (бұдан әрі – РФ ҚМ № 03080 ә/б) жалға алынған және №2 үй басқармасы қызмет көрсетеді. Баланстық ажыратуға сәйкес - үйішілік жылу, сумен жабдықтау жүйелері және кәріз үй балансына жатады және тұрғындардан жиналатын алымдар есебінен №2 ҮБ қызмет көрсетуі тиіс. 2019 ж. 14 ақпанда шығыс №2-6/91, РФ ҚМ № 03080 ә/б командирінің атына 2019-2020 ж. ж. жылыту маусымына дайындық шеңберінде үйішілік инфрақұрылымды жөндеу бойынша шаралар қабылдау туралы хат жолданды.
3	Кузина С. Г., Косманавтов к., 9/2 үй, 79 пәтер Аталмыш үйдің әр подьезіне электр есептегіш құралын орнату	Ақпан 2019 ж. 1. "Казэнергоцентр" ЖШС және "ЖТЭК" АҚ ОАЭЖ, "ЖЭСбыт" ЖШС-мен бірлесіп аталған үйдің электр есептегіші орнатылған бөлмеге және электр есептегіш құралдарына комиссиялық сараптама жүргізілсін; 2. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.	Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д.Ш. Саденов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов) ЖШС «Казэнергоцентр» өкілі (И.Г. Шарашорина, келісім бойынша) ЖШС «ЖЭСбыт» өкілі	Ағымдағы жылдың 11 ақпанында "Приозерск қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын – үй инспекциясы бөлімі" ММ мамандары және "Казэнергоцентр" ЖШС өкілдерімен Сіздің пәтеріңізді есепке алу құралыңыздың жеке қатысуымен комиссиялық бірлескен тексеру жүргізілді. Тексеру барысында 1971 жылы шығарылған №79 пәтердің (дәлдік сыныбы 2,5) есептегіш құралы (дискілік ондафазалық электр есептегіш) екені анықталды. "Табиғи монополиялар туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 11-бабының 4-тармағына сәйкес табиғи монополия субъектісінің қызметтерін (тауарларын, жұмыстарын) тұтынушының реттеліп көрсетілетін коммуналдық қызметтерді (тауарларды, жұмыстарды) есепке алу аспаптары болуға міндетті. Ағымдағы жылдың 18 ақпанында жаңа үлгідегі (электронды, дәлдік сыныбы 1,0) аспапты есепке алуды орнату бойынша жұмыс жүргізілді.

(жалғасы 2 бет.)



**2019 ЖЫЛДЫҢ 8 АҚПАНЫ КҮНІ ҚАЛА ӘКІМІНІҢ ХАЛЫҚ АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕНТІ
КЕЗДЕСУ БАРЫСЫНДА ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНАН ТҮСКЕН ҰСЫНЫСТАР МЕН
ЕСКЕРТУЛЕРДІҢ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ ОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ
2019 жылдың I сәуіріндегі жағдай бойынша**

(жалғасы, басы 1 бет.)

4	<p>Мусатаева А. И., Космонавтов к., 9/2 үй, 52 пәтер Қызмет көрсетуші ұйымдардың, қызмет көрсету шарттарын заңды түрде жария ету туралы</p>	<p>Наурыз 2019 ж. 1. 2019 жылға арналған қызмет көрсетуші ұйымдардың қызмет көрсету шарттары, жергілікті газетте жариялансын. 2. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д. Саденов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов) КТҮҚҚБ КМК директорының м.а. (Курец С.В.) ЖШС «Арай-2017» директоры (Кипчакбаев Б.А., келісім бойынша) ЖШС «Қалқан-2009» директоры (Мосиенко В., келісім бойынша)</p>	<p>Қазақстан Республикасының 1994 жылғы 27 желтоқсандағы № 268-ХІІІ Азаматтық кодексінің 387-бабына сәйкес. 1. Кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын адам жасасқан және осындай тұлға өз қызметінің сипаты бойынша оған өтініш жасаған әрбір адамға қатысты жүзеге асыруға тиіс тауарларды сату, жұмыстарды орындау немесе қызметтерді көрсету жөніндегі оның міндеттерін белгілейтін шарт жария шарт деп танылады (бөлшек сауда, жалпы пайдаланымдағы көлікпен тасымалдау, байланыс қызметтері, энергиямен жабдықтау, медициналық, қонақ үй қызметі және сол сияқтылар). Кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын тұлға Қазақстан Республикасының заңнамалық актілерінде көзделген жағдайларды қоспағанда, жария шарт жасасуға қатысты бір адамға басқаларының алдында артықшылық көрсетуге құқылы емес. 2. Тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің бағасы, сондай-ақ жария шарттың өзге де талаптары заңнамада тұтынушылардың жекелеген санаттары үшін жеңілдіктер беруге жол берілетін жағдайларды қоспағанда, барлық тұтынушылар үшін бірдей белгіленеді. 3. Кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын тұлғаның тұтынушыға тиісті тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) ұсыну мүмкіндігі болған жағдайда жария шарт жасасудан бас тартуына жол берілмейді. Кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын адам жария шарт жасасудан негізсіз жалтарған кезде осы Кодекстің 399-бабының 4-тармағында көзделген ережелер қолданылады. Сондай-ақ, "Коммуналдық тұрғын үйлерді қайта қалыптастыру басқармасы" КМК және "Қалқан-2009" ЖШС қызмет көрсетушілері "Приозерский Вестник" газетінде 15.03.2019 ж. № 11/603 қызметтерді ұсыну үшін жария шарттарды қайта жариялағанын хабарлаймыз.</p>
5	<p>Трифорова Н. В., Кисунько к., 4/1 үй, 72 пәтер Кисунько көшесі, 1 үйдің алдында орналасқан фантан жанындағы алаңды абаттандыру туралы.</p>	<p>Мамыр 2019 ж. 1. ТКШ, ЖК, АЖ және ТИ бөлімі 2020-2022 жж. бюджетті қалыптастыру кезінде сметалық құжаттаманы әзірлеп, бюджеттік өтінім дайындасын. 2. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д. Саденов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов) Экономика және қаржы бөлімінің басшысы (Струментова Н.М.)</p>	<p>"Приозерск қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі" ММ Кисунько көшесі, 1 үй жанында орналасқан субұрқақтың жанындағы аумақты жайластыруға сметалық құжаттама әзірленуде. 2020-2022 ж. ж. қалалық бюджетті қалыптастыру кезінде аталған жұмысқа ақша қаражатын бөлу мәселесін қаралатын болады.</p>
6	<p>Литвинова Е. Кисунько к., 13/3 үй, 49 пәтер Қалалық жағажайларды абаттандыру мәселесі.</p>	<p>Сәуір 2019 ж. 1. Қала кәсіпкерлерімен жағажайларды абаттандыру мәселесін қарастырсын. 2. Ағымдағы жылдың маусым-тамыз айларында "Жасыл Ел" жастар жасағының күшімен қалалық жағажайларды тазарту жұмыстарын жалғастыру 3. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д. Саденов) «Кәсіпкерлік және ауыл шаруашылық бөлімі» ММ басшысы (А.Ж.Жүсіпов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов) «Атамекен» ҰКП Приозерск қ. филиалының директоры (Ф. Сабиров, Келісім бойынша) Жастар ресурстық орталығының директорының м.а. (Ү. Алмас)</p>	<p>«Приозерск қаласының кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы» ММ «Атамекен» ҰКП Приозерск қалалық филиалымен бірлесіп қала кәсіпкерлерімен қалалық жағажайды абаттандыру жүргізу туралы жұмыстар жүргізілді. Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде қала кәсіпкерлерінен ұсыныстар түспеді. Сонымен қатар, «Приозерск қаласының жастар ресурстық орталығы» КММ жұмыс жоспарына сәйкес «Жасыл ел» жастар жасағының күшімен маусым және тамыз айларында қалалық жағажай аймағын тазарту қарастырылған.</p>
7	<p>Асаубаева А., ст. Сары-шаған Сары-Шаған станциясынан көпірге дейінгі жол учаскесіне қызмет көрсету туралы?</p>	<p>Ақпан 2019 ж. 1. Осы учаскеге қызмет көрсететін мердігерлік ұйымның жұмысын жақсарту мақсатында "ҚазАвтоЖол" АҚ ҚФ басшысының атына хат жіберсін. 2. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д.Ш. Саденов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов)</p>	<p>Приозерск қаласының әкімдігімен "ҚазАвтоЖол" Ұлттық компаниясы" АҚ Қарағанды облыстық филиалының атына жолды қардан тазалау және сырғанауға қарсы материалдармен жабу жұмыстарын жүргізу жөнінде шаралар қабылдау туралы (19.02.2019 ж. № 2-6/101) хат жолданды. 28.02.2019 жылғы жағдай бойынша Сары-Шаған станциясынан Жамбыл облысының шекарасына дейінгі учаскеде "Қазақавтодор" ЖШС ҚОФ № 47 жол-пайдалану учаскесінің күштерімен автожолдар мен жол жиектерін қар үйінділерінен тазарту және көлік жүретін бөліктен қисаюды жою бойынша жұмыстар жүргізілді.</p>
8	<p>Берсигуров О., Шұғыла к., 1 үй, 4 пәтер Шұғыла көшесі бойынша орналасқан үйлерді ауыз сумен қамтамасыз ету туралы.</p>	<p>Ақпан 2019 ж. 1. Аталған учаске бойынша қатып қалған суқұбырларына комиссиялық тексеріс жүргізіп, судың жоқтығы мен қатып қалу мәселелерін анықтасын. 2. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д.Ш. Саденов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов)</p>	<p>Ағымдағы жылы 28 ақпанында комиссия құрамы «ТКШ, ЖК, АЖ және ТҮИ бөлімі» және «ТҮҚҚБ» КМК қызметкерлерімен Шұғыла көшесінің су желілеріне тексеру жұмыстары жүргізілді. Нәтижесінде су құбырлары магистралға техникалық жағдайларға сәйкес қосылмаған. Соған сәйкес аталған көше тұрғындары «ТҮҚҚБ» КМК – нан жаңа техникалық жағдай алуы керек.</p>
9	<p>Кенжебеков Б.А., Приозерск қаласының қоғамдық кеңесінің мүшесі "Халық банкі" РКО және Достық к-сі, 29 үй ауданында жол белгілерін орнату. <i>(Жәшікке түскен сұрақ)</i></p>	<p>Маусым 2019 ж. 1. Аталған көше бойынша жаю жүргізушілер жолына комиссиялық тексеру жүргізіп, қажет болған жағдайда жол белгілерін орнату. 2. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д. Саденов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов) Приозерск қаласының ПБ бастығы (Б.А. Рысбеков, келісім бойынша)</p>	<p>Ағымдағы жылда жергілікті бюджет есебінен 19 жол белгілерін орнату үшін ақша қаражаттар бөлінді. Қазіргі уақытта мемлекеттік сатып алу бойынша конкурстық процедуралар жүргізіліп жатыр.</p>

(жалғасы 3 бет.)



2019 ЖЫЛДЫҢ 8 АҚПАНЫ КҮНІ ҚАЛА ӘКІМІНІҢ ХАЛЫҚ АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕПТІ КЕЗДЕСУ БАРЫСЫНДА ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНАН ТҮСКЕН ҰСЫНЫСТАР МЕН ЕСКЕРТУЛЕРДІҢ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ ОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ

(жалғасы, басы 1-2 бет.)

2019 жылдың I сәуіріндегі жағдай бойынша

10	<p>Кенжебеков Б.А., Приозерск қаласының қоғамдық кеңесінің мүшесі ҚР ҚМ БРЭЧ балансындағы тұрғын үйлерге қатысты, пайдаланылмайтын үйлер мен әскери бөлімдердің пәтерлерін қаланың коммуналдық меншік балансына беру мәселесіне жәрдем көрсету туралы <i>(Жәшікке түскен сұрақ)</i></p>	<p>Наурыз 2019 ж. 1. Үйлерді қаланың коммуналдық меншігіне берудің қажеттілігін қарастыру. 2. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д.Ш. Саденов) Экономика және қаржы бөлімінің басшысы (Н.М. Струментова) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов) ҚР ҚМ Балқаш АПБ бастығы (А.С. Спанов, келісім бойынша)</p>	<p>Ағыбай батыр көшесі, 2, 4 және Гвардейская көшесі, 2 үйлері мен пәтерлері Республикалық меншікте Қазақстан Республикасының Қорғаныс Министрлігінің «Балқаш аудандық пайдалану бөлімі» РММ (әрі қарай – ҚР ҚМ БАПБ) теңгерімінде орналасқан және «Қалқан-2009» ЖШС оған қызмет көрсетеді. Қазіргі уақытта ҚР ҚМ БАПБ аталған үйлердегі пәтерлерді Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес коммуналдық меншікке беру туралы ресми ұсыныс келіп түскен жоқ.</p>
11	<p>Кисунько 1 үйінің тұрғындарынан Учаскенің тазалығы қоқысқа арналған бактардың дұрыс орналасуына байланысты, бұл біздің аулада байқалмайды. Санитарлық-эпидемиологиялық талаптарға сәйкес, қалдықтарды жинауға арналған аумақтар мынадай шарттарға сәйкес болуы тиіс: қоршалған тор қоршау немесе 3 жағынан жоғары қабырғаларымен қоршалған асфальт немесе бетонмен жабылған тегіс платформаның болуы. Міндетті түрде қоқыс тасымалдаушыларға еркін жол жүру қамтамасыз етілуі тиіс. Біз, ауланың тұрғындары ауланы күн сайын әдемі және таза көргіміз келеді. <i>(Жәшікке түскен сұрақ)</i></p>	<p>Ақпан 2019 ж. 1. Уәкілетті органмен бірлесіп сараптама жүргізіп, санитарлық – эпидемиологиялық талаптарға сәйкес қалпына келтіру. 2. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д.Ш. Саденов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов) Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының басшысы (Г.С. Өнербекова, келісім бойынша) «Қалқан-2009» ЖШС директоры (В. Мосиенко, келісім бойынша)</p>	<p>2020-2022 ж. ж. арналған қалалық бюджетті қалыптастыру барысында жаңа қоқыс тастау контейнерлік алаңын орнатуға қаражат бөлу мәселесі қарастырылатын болады.</p>
12	<p>Кисунько 1 үйінің тұрғындарынан Біздің үйдің ауласында қалалық монша жұмыс істейді. Жылу беру маусымы аяқталғаннан кейін монша от жаға бастайды. Құбыр екінші қабат деңгейінде орналасқан және тиісінше біз жаз – күз жыл мезгілдерінде осы түгінмен дем аламыз. Бұл дұрыс па? Монша ақша табады, ал тұрғындар тек</p>	<p>Ақпан 2019 ж. 1. ҚНМЕ мен СаЕмН талаптарына сәйкестігіне тексеру жүргізу. 2. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д.Ш. Саденов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов) «Кәсіпкерлік және ауыл шаруашылық бөлімі» ММ басшысы (А.Ж. Жүсіпов) Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының басшысы (Г.С. Өнербекова, келісім бойынша)</p>	<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 17 қарашадағы № 836 "мемлекеттік санитариялық-эпидемиологиялық бақылауға және қадағалауға жататын өнімдер мен эпидемиялық маңызы бар объектілердің тізбесін бекіту туралы" бұйрығына сәйкес қалалық монша объектісі эпидемиялық маңыздылығы елеусіз объектілерге жатады. "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" ҚР Кодексіне сәйкес эпидемиялық маңыздылығы елеусіз объектілерге қатысты жоспардан тыс тексерулер ғана жүргізіледі. Осы объектіге қатысты тексеру ашу және оны прокуратура органдарында тіркеу үшін, сізге Приозерск қаласы, Пушкин көшесі, 6/2 үй мекен-жайы бойынша жазбаша өтінішпен</p>
13	<p>Кисунько 1 үйінің тұрғындарынан Сонымен қатар біздің аулада бірнеше жыл бойы ешкім пайдаланбайды авто – көліктер тұр, оларды (дөңгелектері, іші, шынылары жоқ). Олар ауланы ластауда, олардың астында қоқыс жиналады, үйсіз мысықтар мен иттер жиналады. Ауладағы балалар сол көліктердің жан жағында ойнайды, осы көліктердің астында да жүреді. Қураған ағаштар да ауланың тұрғындары мен балалары үшін қауіп төндіреді, олар аздаған жел кезінде біреулердің басына құлауы мүмкін. Ал бұл орындарды абағандыруға, ағаштар отырғызуға, орындықтар қоюға болады, өйткені біздің қалада қала аулаларын қоршауды айналысатын ТКШ бөлімі бар. Машина иелерін өздерінің қоқыстарын алып тастауларына міндеттеуін сұраймыз. <i>(Жәшікке түскен сұрақ)</i></p>	<p>Ақпан 2019 ж. 1. Үй ауласында иесіз тасталған авто-көлік иелерінің атына, аула аумағын авто-көлік шанағынан тазарту қажеттілігі туралы хабарлама дайындау. 2. Тасталған автокөлік иелерімен бірге жұмыс жүргізу. 3. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласының ЖПҚ бастығы (Н.Ш. Қасым, келісім бойынша) Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының басшысы (Г.С. Өнербекова, келісім бойынша)</p>	<p>Сұрақта көрсетілген мәліметтер ішінара расталды, атап айтқанда автомашиналарда доңғалақтары, ішкі қаптамасы және әйнегі жоқ. Осы көліктердің иелерімен әңгімелесу жүргізілді, оның барысында иелері жақын арада өз автокөліктерін тиісті жағдайға келтіруге және олардың астында жиналып қалған қоқыстарды жинауға міндеттелді.</p>

(жалғасы 4 бет.)



2019 ЖЫЛДЫҢ 8 АҚПАНЫ КҮНІ ҚАЛА ӘКІМІНІҢ ХАЛЫҚ АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕПТІ КЕЗДЕСУ БАРЫСЫНДА ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНАН ТҮСКЕН ҰСЫНЫСТАР МЕН ЕСКЕРТУЛЕРДІҢ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ ОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ

(жалғасы, басы 1-3 бет.)

2019 жылдың I сәуіріндегі жағдай бойынша

14	<p>Кисунько 1 үйінің тұрғындарынан Оргалық алаңда қалалық іс-шараларды өткізу кезінде, қалалық алаң жабылады. Осы уақытта машиналар айналып өту жолымен емес, біздің ауланың жаяу жүргіншілер тротуарымен жүре бастайды. Аулада көп балалар бар. Мұндай жағдай қайғылы салдарларға әкелуі мүмкін. Осы мәселе жөнінде қажетті шаралар қолдануыңызды сұраймыз. <i>(Жәшікке түскен сұрақ)</i></p>	<p>Ақпан 2019 ж. 1. Осы үйдің тұрғындарымен жиналыс өткізіп, осы аулаға кіре берістерде шлагбаум орнату мәселесін қарастыру. 2. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д.Ш. Саденов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов) Приозерск қаласының ЖПҚ бастығы (Н.Ш. Қасым, келісім бойынша)</p>	<p>"Приозерск қаласының тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі" ММ (бұдан әрі - Бөлім) қызметкерлерімен 21.02.2019 ж., шлагбаум орнату мәселесі бойынша Кисунько 1 үйінің тұрғындарымен жиналыс өткізілді.</p> <p>Көп қабатты тұрғын үйлердің аулалары жалпы пайдаланудағы аумақ болып табылады. Осы мәселе бойынша тұрғындар жалпы жиналыспен реттелетін шлагбаумдарды орнату жөнінде шешім қабылдай алады. Оң шешім қабылданған жағдайда шлагбаумды сатып алу және орнату құнын үй тұрғындары өз есебінен ұстауға міндетті болады.</p> <p>Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2017 жылғы 23 маусымдағы № 439 "өрт қауіпсіздігіне қойылатын жалпы талаптар "техникалық регламентін бекіту туралы" бұйрығының 251-тармағына сәйкес ғимараттарға, құрылыстарға, ашық қоймаларға, сыртқы өрт сатыларына және өртке қарсы сумен жабдықтау көздеріне жолдар, өтпе жолдар мен кіреберістер өрт техникасының өтуі үшін қолжетімді болуы және жарамды күйде болуы, ал қыста қардан тазартылуы тиіс. Шлагбаумдардың жалпы кеңістігімен (ауласымен) біріктірілген тұрғын үй топтарының аумағына кіру алдында персоналдың тәулік бойы кезекшілігі бар стационарлық бекет ұйымдастырылады және шлагбаумдар оларды қолмен ашуға арналған құрылғымен қамтамасыз етіледі.</p> <p>Сонымен қатар, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 13 қарашадағы № 1196 жол жүрісі қағидаларын, Көлік құралдарын пайдалануға рұқсат беру жөніндегі негізгі ережелерді, көлігі арнайы жарық және дыбыс сигналдарымен жабдықталуға және арнайы түсті-графикалық схемалар бойынша боялуға жататын жедел және арнайы қызметтердің, көліктің тізбесін бекіту туралы қаулысының 17-бабына сәйкес, көлік құралдары иелерінің азамат-тық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру бойынша сақтандырылуға жатады.»:</p> <p>1. Тұрғын аймақта жаяу жүргіншілер тротуарлармен де, жолдың жүру бөлігімен де қозғалады. Тұрғын аймақта жаяу жүргіншілер басымдыққа ие, алайда олардың қозғалысы көлік құралдарының қозғалысына негізсіз кедергі жасамауы тиіс.</p> <p>2. Тұрғын аймақта тыйым салынады:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) көлік құралдарының толассыз қозғалысы; 2) жолдың жүру бөлігінен тыс көлік құралдарының қозғалысы; 3) оқу қозғалысы; 4) жұмыс істеп тұрған қозғалтқышпен тоқтап тұру; 5) рұқсат етілген ең жоғары массасы үш мың бес жүз килограмнан асатын жүк автомобильдерінің, арнайы бөлінген және белгілермен және (немесе) таңбалармен белгіленген орындардан тыс автобустардың тұруы; 6) дыбыс сигналын беру, қатты музыка қосу; 7) тротуарларда, көгалдарда, балалар және ойын алаңдарында тұру. <p>3. Тұрғын аймақтан шыққан кезде жүргізушілер басқа қозғалыс қатысушыларына жол береді.</p> <p>4. Осы бөлімнің талаптары аулалық аумақтарға да қолданылады.</p> <p>Егер жоғарыда аталған ереже тармақтары бұзылса, кінәлі тұлғаларды әкімшілік жауапкершілікке тарту үшін Приозерск қаласының ІІБ-не хабарласа аласыз.</p>
15	<p>Кисунько 1 үйінің тұрғындарынан Біздің аула кафемен көршілес, әсіресе жазғы уақытта музыкасы қатты ойнайды. Еңбек күнінен кейін адамдардың демалуына кедергі жасайды. Кейде кафелер түнгі сағат 2 ге дейін жұмыс істейді. ҚР Әкімшілік құқық бұзушылық туралы Кодексінің 333-бабына сәйкес түнгі уақытта (23-тен 6-ға дейін) тыныштықты бұзу, оның ішінде жеке тұлғалардың қалыпты демалысы мен тыныштығына кедергі келтіретін шұғыл қажеттілікпен байланысты емес тұрғын үй-жайларда және олардан тыс шу шығаратын жұмыстарды жүргізу ескерту жасауға немесе айыппұл салуға әкеп соғады. Бірнеше рет милицияға, учаскелік кезекшіге, әкімдік кезекшісіне өтініш айттық ешқандай нәтиже болған жоқ. Осы мәселені жаз маусымына дейін шешуіңізді сұраймыз, өйткені біз тыныш өмір сүріп демалғымыз келеді. <i>(Жәшікке түскен сұрақ)</i></p>	<p>Ақпан 2019 ж. 1. Ойын – сауық объектілері бойынша учаскелік полиция инспекторымен қоса рейдтер өткізсін және кафе иелерімен түсіндіру жұмыстары жүргізілсін. Қажет болған жағдайда әкімшілік жауапкершілікке тартсын. 2. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д. Саденов) «Кәсіпкерлік және ауыл шаруашылық бөлімі» ММ басшысы (А.Ж. Жүсіпов) Приозерск қаласының ЖПҚ бастығы (Н.Ш. Қасым, келісім бойынша)</p>	<p>"Приозерск қаласының кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі" ММ мамандары және Приозерск қаласының Полиция бөлімінің өкілдерімен бірлесіп, Дорохов көшесінде орналасқан "Туман" кафесінің иелерімен сағат 23.00-ден кейін түнгі уақытта тыныштықты бұзуға жол бермеу бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізді. Қысқы және жазғы кезеңдерде терезелерді ашпауға тапсырыс берілді.</p> <p>Бұл кафе жеке құрылыста орналасқан, тиісті рұқсаттары бар.</p>

2019 ЖЫЛДЫҢ 8 АҚПАНЫ КҮНІ ҚАЛА ӘКІМІНІҢ ХАЛЫҚ АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕПТІ КЕЗДЕСУ БАРЫСЫНДА ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНАН ТҮСКЕН ҰСЫНЫСТАР МЕН ЕСКЕРТУЛЕРДІҢ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ ОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ

(соңы. басы 1-4 бет.)

2019 жылдың I сәуіріндегі жағдай бойынша

16	<p>Рахматуллина Д.А., Кисунько к., 1 а үй, 1 пәтер Қаладағы бейне бақылау желісін кеңейту туралы мәселе.</p>	<p>Сәуір-мамыр 2019 ж. 1.Бейнебақылау серверін кеңейту үшін мемлекеттік сатып алуды өткізсін. 2.Приозерск қаласының полиция бөліміқаламыздың қылмыс жиі жасалатын аймақтарда сыртқы бақылау камераларын орнату бойынша ұсыныстар дайындасын. 3. "VI-Tel" ЖШС қаражаты есебінен камералар орнату (МЖӘ тетігіне сәйкес) және қолданыстағы желіге қосып, Приозерск қаласының полиция бөлімінің кезекші бөліміне шығарсын. 4. Қосымша камералардан серверге және полиция бөлімінің кезекші бөліміне дейін интернет – трафикті төлеу бойынша қаражат бөлу мақсатында БӨ дайындасын. 5. Өтініш иесіне жазбаша түрде жауап әзірлесін.</p>	<p>Приозерск қаласы әкімінің орынбасары (Д.Ш. Саденов) «ТҮКШ, ЖК, АЖ және ТҮ бөлімі» ММ басшысы (Т.А. Айдарханов) Приозерск қаласының ПБ бастығы (Б.А. Рыспеков, келісім бойынша) «VI-Tel» ЖШС директоры (А.Сафиуллин, келісім бойынша)</p>	<p>Ағымдағы жылы қалалық бюджет қаражаты есебінен қоғамдық орындарда бейнебақылау камераларының желісін кеңейту үшін 1 949 мың теңге сомаға серверді сатып алу және орнату жоспарланған. Қазіргі уақытта мемлекеттік сатып алу бойынша конкурстық процедуралар жүргізіліп жатыр. Қарағанды облысының полиция департаменті Приозерск қаласының полиция бөлімінің ұсынысы бойынша МЖӘ аясында қаланың неғұрлым криминогендік жерлерінде, бұрыннан бар жерлерге 14 бейне бақылау камерасы орнатылады.</p>
----	---	---	---	--

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ, ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА 8 ФЕВРАЛЯ 2019 ГОД по состоянию на 01.07.2019 г.

№	Высказанные замечания/предложения	Сроки исполнения и мероприятия по реализации замечаний/предложений	Ответственный	Примечание
1	2	3	4	5
1	<p>Ахметова Э. Ж., ул. Достык, д. 16, кв.17 Когда будет проведен ремонт городского Стадиона?</p>	<p>Июнь 2019 г. 1. Завершить разработку ПСД и получение госэкспертизы на капитальный ремонт городского стадиона «Родина». 2.Направить бюджетную заявку в Управление строительства, архитектуры и градостроительства и Управление физической культуры и спорта Карагандинской облсти. 3.Подготовить ответ заявителю в письменном виде.</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел строительства» (Есенжолов Ж.О.) Руководитель ГУ «Отдел физических культуры и спорта» (Стамкул Н.А.)</p>	<p>Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт стадиона завершена, получено положительное заключение государственной экспертизы от 02.05.2019 г. Отделом спорта и физической культуры г.Приозерск готовится бюджетная заявка в областное управление спорта и физической культуры для включения в бюджет следующего года. Бюджетная заявка сдана 15.05.2019 г.</p>
2	<p>Мусатаева А.И., ул. Космонавтов, д. 9/2, кв.52 О ремонте системы теплоснабжения дома по ул.Космонавтов, д. 9/2.</p>	<p>Июнь 2019 г. 1. После завершения отопительного сезона 2018-2019 гг. комиссионно провести обследование за состоянием домов всех 18 арендуемых домов совместно с сотрудниками Домуправления № 2 в/ч 03080 МО РФ, а также вести постоянный мониторинг, за подготовкой к отопительному сезону 2019-2020 г. 2. Провести необходимые работы в рамках подготовки к отопительному сезону 2019-2020 г. 3. Подготовить ответ заявителю в письменном виде.</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.) И.о. директора КГП «УЖКР» (Курең С.В.)</p>	<p>Данный дом находится в аренде войсковой части 03080 Министерства Обороны Российской Федерации (далее – в/ч № 03080 МО РФ) и обслуживается Домуправлением №2. Согласно балансового разграничения - внутридомовые системы тепло, - водоснабжения и канализации относятся к балансу дома и должны обслуживаться ДУ №2 за счет эксплуатационных сборов, собираемых с жителей дома. Письмом от 14.02.2019 г. исх. № 2-6/91, на имя командира в/ч № 03080 МО РФ было направлено письмо о принятии мер по ремонту внутридомовой инфраструктуры в рамках подготовки к отопительному сезону 2019-2020 г.г.</p>
3	<p>Кузина С.Г., ул. Космонавтов, д. 9/2, кв.79 Установка счетчиков в каждом подъезде данного дома.</p>	<p>Февраль 2019 г. 1. Комиссионно провести обследование комнаты и самих электросчетчиков совместно с представителями ТОО «Казэнергоцентр» и ЮРЭС АО «ЖРЭК», ТОО «ЖЭСбыт». 2. Подготовить ответ заявителю в письменном виде.</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.) Представитель ТОО «Казэнергоцентр» (Шарашорина И.Г., по согласованию) Представитель ТОО «ЖЭСбыт»</p>	<p>11 февраля текущего года проведен комиссионно совместный осмотр специалистами ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ г.Приозерск» и представителями ТОО «Казэнергоцентр» с Вашим личным участием прибора учета Вашей квартиры. В ходе осмотра выявлено, что прибор учета (дисковый ондафазный электросчетчик) квартиры №79 1971 года выпуска (класс точности 2,5). В соответствии с п.4 ст.11 Закона Республики Казахстан «О естественных монополиях», потребитель услуг (товаров, работ) субъекта естественной монополии обязан иметь приборы учета регулируемых коммунальных услуг (товаров, работ). 18 февраля текущего года была проведена работа по установке учета прибора нового образца (электронный, класс точности 1,0).</p>
4	<p>Мусатаева А.И., ул. Космонавтов, д. 9/2, кв.52 Законность публичных договоров услугодателей.</p>	<p>Март 2019 г. 1. Опубликовать в местной газете публичные договора всех услугодателей на 2019 г. 2. Подготовить ответ заявителю в письменном виде.</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.) И.о. директора КГП «УЖКР» (Курең С.В.) Директор ТОО «Арай-2017» (Кипчакбаев Б.А., по согласованию)</p>	<p>Согласно ст. 387 Гражданского кодекса Республики Казахстан от 27.12.1994 г. № 268-ХІІІ. 1. Публичным договором признается договор, заключенный лицом, осуществляющим предпринимательскую деятельность, и устанавливающий его обязанности по продаже товаров, выполнению работ или оказанию услуг, которые такое лицо по характеру своей деятельности должно осуществлять в отношении каждого, кто к нему обратится (розничная торговля, перевозка транспортом общего пользования, услуги связи, энергоснабжение, медицинское, гостиничное обслуживание и тому подобное). Лицо, осуществляющее предпринимательскую деятельность, не вправе оказывать предпочтение одному лицу перед другим в отношении заключения публичного договора, кроме случаев, предусмотренных законодательными актами Республики Казахстан. 2. Цена товаров, работ и услуг, а также иные условия публичного договора устанавливаются одинаковыми для всех потребителей, за исключением случаев, когда законодательством допускается предоставление льгот для отдельных категорий потребителей.</p>

(продолжение на стр.6.)

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ, ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА 8 ФЕВРАЛЯ 2019 ГОД

по состоянию на 01.07.2019 г.

(продолжение. начало на стр.5)

			<p>Директор ТОО «Калкан-2009» (Мосиенко В., по согласованию)</p>	<p>3. Отказ лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность, от заключения публичного договора при наличии возможности предоставить потребителю соответствующие товары (работы, услуги) не допускается. При необоснованном уклонении лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность, от заключения публичного договора применяются положения, предусмотренные <u>пунктом 4 статьи 399</u> настоящего Кодекса. Также сообщаем что услугодателями КГП «Управление жилищно коммунального реформирования» и ТОО «Калкан-2009» повторно опубликованы публичные договора на предоставление услуг в газете «Приозерский Вестник» от 15.03.2019 г. № 11/603.</p>
5	<p>Трифопова Н.В., ул. Кисунько, д.4/1, кв.72 О благоустройстве площади возле фонтана, расположенного по ул.Кисунько, д. 1.</p>	<p>Май 2019 г. 1. Отделу ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ разработать сметную документацию и подготовить бюджетную заявку на формирование бюджета 2020-2022 гг. 2. Подготовить ответ заявителю в письменном виде</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.) Руководитель ГУ «Отдел экономики и финансов» (Струментова Н.М.)</p>	<p>ГУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции города Приозерск» разрабатывается сметная документация на обустройство территории возле фонтана, расположенного по ул. Кисунько, д. 1. При формировании городского бюджета 2020 -2022 г.г. будет рассмотрен вопрос выделения денежных средств на данные работы.</p>
6	<p>Литвинова Е. Вопрос благоустройства городских пляжей</p>	<p>Апрель 2019 г. 1. Отработать вопрос с предпринимателями города о благоустройстве пляжей. 2. Продолжить работу по очистке городских пляжей силами молодежного отряда «Жасыл Ел» в июне – августе т.г. 3. Подготовить ответ заявителю в письменном виде.</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ Отдел предпринимательства и сельского хозяйства» (Жусипов А.Ж.) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.) Директор филиала г.Приозерск НПП «Атамекен» (Сабиров Ф., по согласованию) И.о. директора КГУ «Молодежный ресурсный центр» (Алмас У.)</p>	<p>ГУ «Отдел предпринимательства и сельского хозяйства города Приозерск» совместно с Приозерским филиалом НПП «Атамекен» с предпринимателями города отработаны вопросы по благоустройству городских пляжей. По результатам проводимой работы от предпринимателей предложений не поступало. Также, планом работ КГУ «Молодежный ресурсный центр города Приозерск» предусмотрены работы по уборке территорий городских пляжей силами молодежного отряда «Жасыл ел» в период с июня по август текущего года.</p>
7	<p>Асаубаева А., ст.Сары-Шаган Обслуживание участка дороги от ст.Сары-Шагана до моста?</p>	<p>Февраль 2019 г. 1. Подготовить письмо на имя руководителя КФ АО «КазАвтоЖол» для улучшения работы субподрядных организаций, обслуживающих данный участок. 2. Подготовить ответ заявителю в письменном виде</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.)</p>	<p>Акима г. Приозерск было направлено письмо (от 19.02.2019г. №2-6/101) в адрес Карагандинского областного филиала АО «Национальная компания КазАвтоЖол», о принятии мер по очистке дороги от снега и проведению работ по засыпке антискользящими материалами. По состоянию на 28.02.2019 г. на участке от ст. Сары-Шаган до границы Жамбылской области, силами дорожно -эксплуатационного участка №47 КОФ ТОО «Казавтодор» произведены работы по очистке автодороги и обочин от снежных отложений и устранению наката с проезжей части.</p>
8	<p>Берсигуров О., ул. Шугыла, д.1, кв.4 Об обеспечении питьевой водой домов по ул.Шугыла?</p>	<p>Февраль 2019 г. 1. Провести комиссионное обследование данного участка и выяснить проблему в перемерзании участка и отсутствия воды. 2. Подготовить ответ заявителю в письменном виде</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.)</p>	<p>28 февраля текущего года сотрудниками ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ,ад и ЖКХ» и КГП «УЖКР» были проведены работы по обследованию водопроводных сетей по ул. Шугыла. В результате водопроводные сети не подключены к магистралью в соответствии с техническими условиями. В соответствии с этим жители данной улицы должны получить новые технические условия в КГП «УЖКР».</p>
9	<p>Кенжебеков Б.А., Член общественного совета города Приозерск Установка дорожных знаков в районе РК «Народный банк» и ул.Достык, д.29. (вопрос, поступивший через ящик)</p>	<p>Июнь 2019 г. 1. Обследовать данные пешеходные переходы, при необходимости установить дорожные знаки. 2. Подготовить ответ заявителю в письменном виде</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.) Начальник ОП г. Приозерск (Рыспеков Б.А., по согласованию)</p>	<p>В текущем году из местного бюджета выделены денежные средства на установку 19 дорожных знаков. На сегодняшний день проводятся конкурсные процедуры по государственным закупкам.</p>
10	<p>Кенжебеков Б.А., Член общественного совета города Приозерск В отношении жилых домов, находящихся на балансе БРЭЧ МО РК и оказания содействия в решении вопроса о передаче не используемых домов и квартир воинскими частями на баланс коммунальной собственности города? (вопрос, поступивший через ящик)</p>	<p>Март 2019 г. 1. Рассмотреть вопрос целесообразности в передаче домов на баланс в коммунальную собственность города. 2. Подготовить ответ заявителю в письменном виде</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел экономики и финансов» (Струментова Н.М.) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.) Начальник Балхаш РЭЧ МО РК (Спанов А.С., по согласованию)</p>	<p>Сотрудниками ГУ «Отдел жилищно -коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции города Приозерск» и КГП «Управление жилищно-коммунального реформирования» будут приняты соответствующие меры по устранению выявленных нарушений по теплопотерям. 15 февраля 2019 года за исх. № 6-9/87 направлено письмо на имя начальника БРЭЧ МО РК Спанова А.С. о рассмотрении Вашего обращения и предоставлении ответа.</p>
	<p>Жители дома №1 по ул.Кисунько От правильного расположения баков для мусора зависит чистота участка, что не наблюдается в нашем дворе. Согласно санитарно-эпидемиологическим</p>		<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.)</p>	

(продолжение на стр.7)



ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ, ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА 8 ФЕВРАЛЯ 2019 ГОД

(продолжение. начало на стр.5-6)

по состоянию на 01.07.2019 г.

11	<p>требованиям, территории для сбора отходов обязаны соответствовать следующим условиям: Наличие ровной платформы, покрытой асфальтом или бетоном, огражденной забором, стеной, сеткой или высоким поребриком с 3-х сторон. Обязательно обеспечивают свободный проезд для мусоровозов. Получается что ограждение мешает подъезду мусоровоза к мусорным бакам, что является нарушением данных требований. Мы, жители нашего двора хотим видеть наш двор красивым и чистым ежедневно. <i>(вопрос, поступивший через ящик)</i></p>	<p>Июнь 2019 г. 1. Произвести обследование совместно с уполномоченным органом и привести в соответствие согласно санитарно-эпидемиологическим требованиям. 2. Подготовить ответ заявителю в письменном виде</p>	<p>Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.) Руководитель Приозерское городское управление охраны общественного здоровья Карагандинской области Комитета ОО ЗМЗ РК (Онербекова Г.С., по согласованию) Директор ТОО «Калкан-2009» (Мосиенко В., по согласованию)</p>	<p>При формировании городского бюджета 2020 -2022 г.г. будет рассмотрен вопрос выделения денежных средств на обустройство новой контейнерной площадки с ограждением.</p>
12	<p>Жители дома №1 по ул.Кисунько Во дворе нашего дома работает баня. Начиная с окончания отопительного сезона баню начинают топить. Труба на уровне второго этажа и соответственно все лето-осень мы дышим этим дымом. Правильно ли это? Баня зарабатывает деньги, а жители зарабатывают только легочные болезни. <i>(вопрос, поступивший через ящик)</i></p>	<p>Февраль 2019 г. 1. Провести обследование на соответствие требований СНиПам и СанПиНам. 2. Подготовить ответ заявителю в письменном виде</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.) Руководитель ГУ «Отдел предпринимательства и сельского хозяйства» (Жусипов А.Ж.) Руководитель Приозерское городское управление охраны общественного здоровья Карагандинской области Комитета ОО ЗМЗ РК (Онербекова Г.С., по согласованию) Начальник МПС г. Приозерск (Касым Н.Ш., по согласованию)</p>	<p>Согласно приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 17.11.2017 г. № 836 «Об утверждении перечня продукции и эпидемически значимых объектов, подлежащих государственному санитарно-эпидемиологическому контролю и надзору» объект городская баня относится к объектам незначительной эпидемической значимости. Согласно Кодекса РК «О здоровье народа и системе здравоохранения» в отношении объектов незначительной эпидемической значимости проводятся только внеплановые проверки. Для открытия проверки в отношении данного объекта, и её регистрации в органах прокуратуры, Вам необходимо обратиться в канцелярию Приозерского городского управления охраны общественного здоровья с письменным обращением по адресу: город Приозерск, ул. Пушкина, дом 6/2. Телефон для справок 8 (710 39) 5-41-13.</p>
13	<p>Жители дома №1 по ул.Кисунько Так же в нашем дворе уже в течении нескольких лет стоят машины, которыми никто не пользуется (нет колес, внутренностей, стекол). Они просто захламляют территорию двора, под ними собирается мусор, живут бездомные кошки и собаки. Тут же дети играют в прятки, прячутся под эти машины. Засохшие деревья тоже представляют опасность для жителей и детей двора, которые при малейшем ветре могут обвалиться на чьи-то головы. А ведь эти места можно облагородить, посадить деревья, поставить лавочки, ведь в нашем городе есть целый отдел ЖКХ, который занимается обустройством дворов города. Просим владельцев машин обязать убрать свой мусор со двора. <i>(вопрос, поступивший через ящик)</i></p>	<p>Февраль 2019 г. 1. Подготовить уведомления на имя владельцев брошенных автомобилей во дворе дома о необходимости очистки дворовой территории от кузовов автомобилей. 2. Провести работу совместно с хозяевами брошенного автотранспорта. 3. Подготовить ответ заявителю в письменном виде</p>	<p>Начальник МПС г. Приозерск (Касым Н.Ш., по согласованию) Руководитель Приозерское городское управление охраны общественного здоровья Карагандинской области Комитета ОО ЗМЗ РК (Онербекова Г.С., по согласованию)</p>	<p>Данные, указанные в вопросе нашли свое частичное подтверждение, а именно у автомашин не имеются колес, внутренняя обшивка и стекла на месте. С владельцами данных машин проведена беседа, в ходе которой владельцы обязались в ближайшее время привести в надлежащий вид свои автомобили и собрать, скопившийся под ними, мусор.</p>
	<p>Жители дома №1 по ул.Кисунько Хотим обратить Ваше внимание, что во время проведения городских мероприятий, площадь города перекрывается. Машины в это время начинают передвигаться не по объездной дороге, а по пешеходному тротуару нашего двора. Во дворе находится много детей.</p>	<p>Февраль 2019 г. 1. Провести сход с жителями данного дома и рассмотреть вопрос об установке шлагбаумов во въездах в данный двор. 2. Подготовить ответ заявителю в письменном виде.</p>	<p>Заместитель акима г. Приозерск (Д. Саденов) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Т. Айдарханов) Начальник МПС г. Приозерск (Касым Н.Ш., по согласованию)</p>	<p>Сотрудниками ГУ «Отдел жилищно коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции г. Приозерск» (далее - Отдел) 21.02.2019 г., проведен сход с жителями дома Кисунько 1, по вопросу установки шлагбаума. Дворы многоквартирных жилых домов является территорией общего пользования. По этому поводу жители могут общим собранием принять решение по установке регулируемых шлагбаумов. В случае положительного решения стоимость приобретения и установки шлагбаума, содержание охранника обязаны будут жильцы дома проводить за свой счет. Согласно пункту 251 Приказа Министра внутренних дел Республики Казахстан от 23 июня 2017 года № 439 «Об утверждении технического регламента «Общие требования к</p>

(окончание на стр.8)

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ, ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА 8 ФЕВРАЛЯ 2019 ГОД

по состоянию на 01.07.2019 г.

(окончание. начало на стр.5-7)

14	Такая ситуация может привести к трагическим последствиям. Просим Вас принять необходимые меры по данной ситуации. <i>(вопрос, поступивший через ящик)</i>			ности», дороги, проезды и подъезды к зданиям, сооружениям, открытым складам, наружным пожарным лестницам и источникам противопожарного водоснабжения должны быть доступными для проезда пожарной техники, и содержаться в исправном состоянии, а зимой быть очищены ми от снега. При установке у въезда на территорию групп жилых домов, объединенных общим прост - ранством (двором) шлагбаумов организуется стационарный пост с круглосуточным дежурством персонала, и шлагбаумы обеспечиваются устройством для их ручного открывани я. Также, сообщаем, что согласно ст. 17 Постановления Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 2014 года № 1196 «Об утверждении Правил дорожного движения, Основных положений по допуску транспортных средств к эксплуатации, перечня оператив - ных и специальных служб, транспорт которых подлежит оборудо - ванию специальными световыми и звуковыми сигналами и окраске по специальным цветографическим схемам»: 1. В жилой зоне пешеходы двигаются как по тротуарам, так и по проезжей части дороги. В жилой зоне пешеходы имеют преиму - щество, однако их движение не должно создавать необоснованные помехи для движения транспортных средств. 2. В жилой зоне запрещается: 1) сквозное движение транспортных средств; 2) движение транспортных средств вне проезжей части дороги; 3) учебная езда; 4) стоянка с работающим двигателем; 5) стоянка грузовых автомобилей с разрешенной максимальной массой более 3500 килограммов, автобусов вне специально выделен - ных и обозначенных знаками и (или) разметкой мест; 6) подавать звуковой сигнал, включать громкую музыку; 7) стоянка на тротуарах, газонах, детских и игровых площадках. 3. При выезде из жилой зоны водители уступают дорогу другим участникам движения. 4. Требования данного раздела распространяются также и на дворовые территории. Если вышеперечисленные пункты правила нарушаются, можете обратиться в ОВД г. Приозерск для привлечения к административной ответственности виновных лиц.
15	Жители дома №1 по ул. Кисунько Наш двор находится по соседству с кафе, в котором, особенно в летнее время, громко играет музыка, происходят различные разборки, что мешает отдыху людей после трудового дня. Порой кафе работает и до 2 часов ночи. В соответствии со статьей 333 Кодекса РК об админист - ративных правонарушениях нарушение тишины в ночное время (с 23 до 6 утра), в том числе проведение в жилых помещениях и вне их сопро - вождаемых шумом работ, не связанных с неотложной необходимостью, препятст - вующее нормальному отдыху и спокойствию физических лиц, влечет предупреждение или штраф. Неоднократные обращения в милицию, к участковому, дежурному по Акимату, не дали никаких результатов. Просим решить данную проблему до летнего периода, так как хотим спо - йно жить и отдыхать <i>(вопрос, поступивший через ящик)</i>	Февраль 2019 г. 1. Постоянно проводить рейды совместно с участковым инспектором полиции по развлекательным объектам и проводить беседу с владельцами. При необходимости привлекать к административной ответственности. 2. Подготовить ответ заявителю в письменном виде	Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел предпринимательства и сельского хозяйства» (Жусипов А.Ж.) Начальник МПС г. Приозерск (Касым Н.Ш., по согласованию)	Специалистами ГУ «Отдел предпринимательства и сельского хозяйства города Приозерск» совместно с представителями ОВД города Приозерск с владельцами кафе «Туман» расположенного по улице Дорохова проведена разъяснительная работа по недопущению нарушений тишины в ночное время после 23.00 часов. В зимний и летний периоды не открывать окна. Данное кафе расположено в отдельном строении, соответствующие разрешения имеются.
16	Рахматуллина Д.А., ул. Кисунько, д.1а, кв.1 Вопрос о расширении сети видео наблюдения в городе.	Апрель - май 2019 г. 1. Провести государственные закупки сервера для расширения видеонаблюдения. 2. ОП г. Приозерск подготовить предложения по установке камер наружного наблюдения в наиболее примененных местах и дворах. 3. Установить камеры за счет средств ТОО «VI-Tel» (согласно механизма ГЧП) и подключить к действующей сети и вывести в дежурную часть ОП г. Приозерск. 4. Подготовить БЗ на выделение средств по оплате интернет – трафика от дополнительных камер до сервера и дежурной части ОП города. 5. Подготовить ответ заявителю в письменном виде.	Заместитель акима г. Приозерск (Саденов Д.Ш.) Руководитель ГУ «Отдел ЖКХ, ПТ, АД и ЖИ» (Айдарханов Т.А.) Начальник ОП г. Приозерск (Рыспеков Б.А., по согласованию) Директор ТОО «VI-Tel» (Сафиуллин А., по согласованию)	За счет средств городского бюджета в текущем году запланирован закуп и установка сервера для расширения сети камер видеонаблюдения в общественных местах на сумму 1 949 тыс. тенге. На сегодняшний день проводятся конкурсные процедуры по государственным закупкам. Дополнительно по предложению Отдела полиции города Приозерск Департамента полиции Карагандинской области, в рамках ГЧП будут установлены 14 ед. камер видеонаблюдения в наиболее криминогенных местах города, к уже имеющимся.

Собственник: ИП Струментов А.В.

Газета «Приозерский вестник» зарегистрирована в Министерстве связи и информации Республики Казахстан 15.03.2004 г. №4843-Г.

Свидетельство о переучете ППИ № 17414-Г от 24.12.2018 г.

Адрес редакции: 101100 г. Приозерск, ул. Космонавтов, д.5-106.

Справки по тел. +7-705-981-86-79 (Гл. редактор),
+7-702-604-02-60 (тех. редактор)

E-mail: prz_westnik@mail.ru **Веб-сайт:** www.prz_westnik.kz

Газета отпечатана в ТОО «Арко» г. Караганда, ул. Сатпаева 15,

Заказ № 27/619. Тираж: 500 экз., объем-2 п.л.,

формат - А2, 8 стр.

Главный редактор: Кенжебеков Б.А.

Технический редактор: Струментов А.В.

Для подачи частных объявлений и рекламы обращаться по тел: +7-705-466-60-63

Корреспонденция принимается на электронный адрес: prz_westnik@mail.ru

Письма, рукописи, фотографии и рисунки не рецензируются и не возвращаются. Ответственность за точность приведенных фактов, статистических данных, собственных имен, географических названий и других данных несут авторы публикаций. Редакция не несет ответственности за содержание рекламных объявлений. Мнение авторов может не совпадать с мнением редакции. Перепечатка материалов без согласия редакции запрещена.

Газета распространяется в местах продажи газет и журналов (киоски печати, магазины, рынки), в редакции и частными распространителями в г. Приозерске и г. Караганде, а также по подписке во всех городах и районах области.

Подписной индекс - 65041